РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

П Р И К А З

г. Улан-Удэ

№ /7 3

О б у т в ер ж д ен и и  П л а н а  п р о в ед ен и я  п л а н о в ы х  п р о в ер о к
ю р и д и ч еск и х  л и ц  ( и х  ф и л и а л о в , п р ед ст а в и т ел ь ст в , о б о со б л ен н ы х

п о д р а зд ел ен и й ) и и н д и в и д у а л ь н ы х  п р ед п р и н и м а т ел ей
У п р а в л ен и я  Ф ед ер а л ь н о й  сл у ж б ы  по н а д зо р у  в сф ер е  св я зи , и н ф о р м а ц и о н н ы х

т ех н о л о ги й  и м а с с о в ы х  к о м м у н и к а ц и й  по Р ес п у б л и к е  Б у р я т и я  в 2017  году

В соответствии с Федеральным законом от 26Л2.2008 г. №  294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», «Правилами
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №  489 и в целях
выполнения в 2017 году полномочий по осуществлению государственного контроля
(надзора), определенных Положением об Управлении, утвержденного приказом
Роскомнадзора от 25.01.2016 №  18,

приказываю:
1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц (их

филиалов, представительств, обособленных подразделений) и индивидуальных
предпринимателей Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Бурятия
в 2017 году (далее - План) (приложение №  1).

2. Начальникам отделов руководствоваться в своей деятельности в 2017 году
утвержденным Планом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. Руководителя К.В.Серебренников

Отпечатано в ОАО “Республиканская типография", РБ. 670000, г. Улан-Удэ, ул. Борсоева, 13. ИНН 0323027708. Заказ 15-672№. Тираж 2000.®

J l .04^  0\ » О тз ■

f I’ Is

«-Л  N-.
О о> — ь->‘ ON K ) "-J

2  ;:i

 ̂ i
?  о  I  I  g  I
к В П Г

Ы
00

о  '•— to о
to о
to

о  !-
Со s

to

о■a

Наименование юридического лица (филиала,

предсгавшельсгеа, обособленного пруклурного
подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального

предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит
проверке

места нахождения ЮЛ

мест фактического осуществления
деятельности ЮЛ, ИП

места нахождения объектов

Основной государственный регистрационный номер
(ОГРН)

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

Цель проведения проверки

дата государственной регистрации ЮЛ, ИП

дата окончания последней проверки

дата начала осуществления Ю Д ИП
деятельности в соответствии с
представленным уведомлением о ее начале
деятельности

иные основания в соответствии с
федеральным законом

ё
о33

Дата начала проведения проверки

рабочих дней

рабочих часов
(для МСП и МЮТ)

о оо  ^

Форма проведения проверки (документарная, выездная,
документарная и выездная)

Наименование органа государственного контроля
(надзора), органа муниципального контроля, с которым

проверка проводится совместно

Информация о постановлении о назначении
административного наказания или рещении о

приостановлении и (или) об аннулировании лицензии,
дате их встуттления в законную силу и дате окончания

проведения проверки, по результатам которой они

Информация о присвоении деятельности юридического
лица и индивидуального предпринимателя определенной

категории риска, определенного класса (категории)
опасности, об отнесении объекта государственного
контроля(надзора) к определенной категории риска,

определенному классу (категории) опасности

ё
S
S
п
я
X
»
Я
я

о
я

§
ёо
W

ё

■§я

£
С5

X

я
X

►в-

я S

§  ю
^  я  иs
I
<D
»

<D
яои

я

я

>
X

о \3
я

о
оо
о \
й

я
ISi
и
О

оя
is;
ш

Общество с ограниченной
ответственностью

"БИКС+"

670000,
Республи

ка
Бурятия,

г.
Улан-Удэ

,ул.
Борсоева,

Д. 105

670000,
Республик
а Бурятия,

г.
Улан-Удэ,

ул.
Борсоева,

д. 105

111032
700453

4

032649
7973

Федеральный
государственн
ый контроль

надзор в сфере
связи

Федеральный
закон от

07.07.2003
126-ФЗО

связи"

19.04.20
11

29.03.2
013 01.03.2017 19

Республик
анская

служба по
охране,

контролю
и

регулирова
нию

использова
ния

объектов
животного

мира,
отнесенны

х к
объектам

охоты,
контролю
и надзору
в сфере

природопо
льзования

Средний риск (4
класс)

Федеральное
Государственное

Унитарное Предприятие
"Российская

Телевизионная и
Радиовещательная Сеть"

филиал
"Радиотелевизионный
Передающий Центр

Республики Бурятия"

670013,
Бурятия
Респ., г.

Улан-Удэ
,ул.

Приречна
я, д. 1

670013,
Бурятия
Респ., г.

Улан-Удэ,
ул.

Приречная
, Д. 1

102773
945608

4

771712
7211

Федеральный
государственн
ый контроль

надзор в сфере
связи, в
области

использования
радиочастотно

го спектра
Федеральный

закон от
07.07.2003
126-ФЗО

связи

23.11.20
01

02. 12.2
008 03.10.2017 20

Управлени
е

надзорной
деятельное

ти и
профилакт

ической
работы

Главного
управлени

я МЧС
России по
Республик
е Бурятия

Средний риск (4
класс)

Помощник руководителя А.А.Томитова